EDITAL n. 115/2008 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO/SOLDADO PM

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO / DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL e o COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Decisão PGE/GAB n. 726, de 5 de novembro de 2008, tornam público, para conhecimento dos interessados, a alteração do local de realização do Curso de Formação de Soldado PM do Município - pólo de Fátima do Sul, conforme especificado no quadro abaixo, considerando que as instalações físicas do local destinado ao curso, no município de Glória de Dourados, não são suficientes e adequadas para o desenvolvimento das atividades pertinentes a esse curso:
	Município - pólo
	Município de Realização do Curso de Formação/Soldado PM
	Endereço

	Fátima do Sul
	De: Glória de Dourados

Para: Fátima do Sul
	16º Batalhão de Polícia Militar
Rua Campo Grande, n. 341
Bairro Pioneiro

CAMPO GRANDE-MS, 11 DE NOVEMBRO DE 2008.
THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração/
Diretora-Presidente da Fundação Escola de Governo
de Mato Grosso do Sul
GERALDO GARCIA ORTI

Comandante-Geral da Polícia Militar de Mato Grosso do Sul
U:\DIR_GERAL\Minuta2008\Concursos\PM2007_Soldado\Edital115_SoldadoPM2007.doc - 1/1